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Spännande specialöl i sexpack till
superpris!

Rusta för en alldeles egen ”Oktoberfest” eller bjud in till ölprovning. Idag, den 1
oktober lanserar The Wineagency en unik sexpack med bayerskt kvalitetsöl för
bara 99 kronor! Ett suveränt tillfälle för den som vill lära sig mer om öl – eller att
bara njuta av det bästa Bayern har att erbjuda!

Bayerska Ölsorter, art nr. 11706, pris 99 kr.

De sex olika ölsorterna som levereras i en festlig sexpack kommer från sex
olika familjebryggerier i Bayern. De bayerska renhetslagarna för öl har

http://www.systembolaget.se/11706


garanterat toppkvalitet sedan de infördes för snart 500 år sedan. Bayerskt öl
får bara skapas av humle, malt av korn (nu för tiden är också vete tillåtet),
vatten och jäst. Inga andra tillsatser är tillåtna.

Sexpacken bjuder på en bayersk ölresa som går från den ljusa Edelhell, via
slottsbryggt veteöl till mörk Doppelbock. Vill du göra en ölprovning dricker
du dem lämpligast i den ordning de presenteras här, vill du bara njuta av ett
gott glas spelar ordningen mindre roll! De ölsorter som ingår är

Ölen har redan hunnit få fem solar av Bengt Frithiofson i Nyhetsmorgon på
TV4, se klippet här!

Oechsner Edelhell
Några dåliga vinskördar i slutet av 1700-talet ledde till att biskopen i
Würzburg, som kontrollerade vingårdarna i området, motvilligt gav tillstånd
till att bygga ett bryggeri i Ochsenfurt. Det tackar vi ölälskare för!
Bryggmästaren Dietrich Oechsner håller sig till traditionerna och
prisvinnande, gyllene Edelhell är bryggt på vatten från egen källa och får sin
rika smak av humle från Hallertau.

Reuther Weissbier
Här har bryggts öl för slottet Reuths invånare sedan 1500-talet. Idag är vi
betydligt fler som får njuta av det nedärvda kunnandet. Slottsbryggeriet
bjuder på pärlande friskt veteöl med fin jästton och nyansrik eftersmak.

Alt Irlbacher Specialdunkel
Ännu ett slottsbryggeri finns med i sexpacken: Irlbach. I de mörka och svala
slottskällarna vilar öl som bryggts på vatten från egen källa, lokalt odlat korn
och humle från Holledauer och Tettnanger. Kastanjebrunt, fylligt öl med
kraftfull, aromatisk smak.

Schlappe Seppel Kellerbier
Eder & Heyland är ett anrikt familjebryggeri med mer än 200 år på nacken.
Deras öl i sexpacken bär det märkliga namnet Schlappeseppel. Namnet kom
till under 30-årig kriget när den svenske kungen Gustav II Adolf 1631 gav den
haltande (halta = schlappen) Josef ”Sepp” Löchler rätt att brygga öl till de
svenska soldaterna. Ölet som blev högt uppskattat av svenskarna då, har nu
chansen att imponera på oss sentida ättlingar! Medaljbelönat öl med
avrundad, lite kryddig eftersmak.

http://www.tv4play.se/nyheter_och_debatt/nyhetsmorgon?title=bengt_frithiofsson_ger_sina_basta_oltips_infor_oktoberfest&videoid=2221301
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Karmeliten Brocardus 1844
Det bryggeri som grundades av Karmelitermunkarna 1367 övergick i privat
ägo i slutet av 1800-talet. Ölet har fått namn efter helgonet St Brocardus som
också gav namn åt karmeliternas första kyrka. Öl med kryddig humleton och
inslag av kola och karamell.

Müllerbräu Bavariator
Munkar har också spelat en roll i det här ölets tillkomst. Bavariator är en s k
Doppelbock, ett mörkt, mycket kraftigt öl som skapades av Paulanermunkarna
och intogs under fastan. ”Flytande bröd” som höll bröderna vid gott mod,
trots avsaknaden av mat. Mörkt, mäktigt och med massor av smak!

För frågor och ytterligare information, kontakta oss på 08-660 84 16 eller
info@thewineagency.se. Besök oss gärna på www.thewineagency.se.
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The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
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vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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